2024 年 11月 1日

株式会社テクノツリー

XC-Gate.V3 クラウドサービスおよび XC-Gate クラウドサービス
価格改定のお知らせ

貴社、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素より弊社クラウドサービスをご利用いただき

まして、誠にありがとうございます。

この度、2025年4月1日より「XC-Gate.V3 クラウドサービス」および「XC-Gate クラウドサービス」

の価格改定を実施させていただきます。

これまで、現行価格維持のためできる限りの企業努力を重ねてまいりましたが、昨今の物価高騰や

インフラコストの増加により、価格を改定させていただくこととなりました。

今後は、セキュリティの強化や機能開発への投資を拡大し、より良いサービスの提供に努めてまいりま

す。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【費用改定の内容】

対象サービス
XC-Gate.V3 クラウドサービス全般

XC-Gate クラウドサービス全般

対象となるお客様 現在ご契約中のお客様ならびに新たにご契約されるお客様

改定価格
XC-Gate.V3 クラウドサービス全般・・・一律 20%の値上げ

XC-Gate.ENT クラウドサービス全般・・・一律 30％の値上げ

改定日 2025 年 4月 1日以降のご契約及びご利用分から適用

以上